
Č. smlouvy objednatele: 000538 00 18  
Č. dodatku objednatele: 000538 01 18  
Č. kontraktu objednatele: 9002002568  

  
 

1 / 2 

 

 

 

Dodatek č. 1 
ke SMLOUVĚ O DÍLO č. 000538 00 18 

(dále jen „Dodatek“) 
 

„Oprava úklidových vozidel pro čištění tram. tratí“ 

 

uzavřený níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s ustanovením § 2586 a násl. Zákona č.  
89/2012 Sb., Občanský zákoník 

 

Smluvní strany 

Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová společnost 

se sídlem: Sokolovská 42/217, Vysočany, 190 00 Praha 9 
zastoupená: Ing. Petrem Witowským, předsedou představenstva 
 Ing. Ladislavem Urbánkem, místopředsedou představenstva 
IČO: 00005886 
DIČ: CZ00005886, plátce DPH 
bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s. 
číslo účtu:   
OR:    MS Praha, sp. zn.: oddíl B, vložka 847 
(dále jen „Objednatel“)  
 
a 

HANES s.r.o.  

se sídlem:   U Albrechtova vrchu 1157/7, 155 00 Praha 5 
korespondenční adresa: Strojírenská 259, 155 21 Praha 5 
zastoupená:   Filipem Hachlem, jednatelem 
IČO:    26131919 
DIČ:    CZ26131919,plátce DPH 
bankovní spojení:  Česká spořitelna, a.s. 
číslo účtu:   
OR:    MS Praha, sp. zn.: oddíl C, vložka 72984  
(dále jen „Zhotovitel“)  
(„Objednatel“ a „Zhotovitel“ společně též „Smluvní strany“) 

 

 

Předmět Dodatku 

1. Smluvní strany se uzavřením tohoto Dodatku dohodly na následujících změnách výše uvedené   
Smlouvy o dílo (dále jen „Smlouva“), uzavřené dne 24. 9. 2018. 

2. Po demontáži hlavních komponentů vozidla RZ 3A5 90-30 bylo zjištěno další opotřebení a to 
většího rozsahu, než při prvotním ohledání vozidla. Z tohoto důvodu se nahrazují původní 



2 / 2 

 

Přílohy č. 2 a č. 4 novými Přílohami č. 2 a č. 4, které zohledňují potřeby navýšení rozpočtu a 
jsou nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 1. 

 

Ostatní ujednání 
 
1. Ostatní ustanovení Smlouvy nedotčená tímto Dodatkem zůstávají v platnosti beze změny. 
 
2. Dodatek se vyhotovuje ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž každá ze Smluvních 

stran obdrží po jednom vyhotovení. 
 

3. Smluvní strany berou na vědomí, že tento Dodatek bude uveřejněn v registru smluv podle 
zákona č. 340/2015 Sb. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v tomto Dodatku 
nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu ustanovení § 504 občanského zákoníku, ani za 
důvěrné informace. Zhotovitel bere na vědomí, že objednatel je povinen na žádost třetí osoby 
poskytovat informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím a bere 
na vědomí, že informace týkající se plnění tohoto Dodatku budou poskytnuty třetím osobám za 
podmínek stanovených tímto zákonem. 

 
4. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 

uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb. 
 
Příloha - nová Příloha č. 2 Požadavky pro vozidlo RZ 3A5 90-30 
  nová Příloha č. 4 Ceník pro vozidlo RZ 3A5 90-30 
  
 
 

V Praze dne V Praze dne  

Za Objednatele Za Zhotovitele 

 

______________________ ______________________ 

Ing. Petr Witowski     Filip Hachle      
předseda představenstva    jednatel  
Dopravní podnik hl. m. Prahy,   HANES s.r.o.     
akciová společnost 
 
 
______________________     
Ing. Ladislav Urbánek      
místopředseda představenstva      
Dopravní podnik hl. m. Prahy,      
akciová společnost 


